
Dragon Maw 
Informace: 
Aktuálně největší klan na Azerothu. Díky vedení Warlocka Nekrose získali artefakt Duše            
draka, pomocí kterého ovládli královnu červených draků Alexstraszu. Díky tomu mají přístup            
k jedné z nejničivějších věcí - k červeným drakům. Pyšní se hlavně svou silou a               
neústupností. Čím silnější protivník, tím líp! Neexistuje nic lepšího než porazit silného            
protivníka. Jsou stále pod přímým vlivem démonů, protože jim dávají sílu a to je přece to                
jediné, na čem záleží.  
 
Taktika: 
Kromě očividné výhody červených draků rádi využívají i jiná monstra, která se jim povede              
přinutit k poslušnosti. Samotní orkové se většinou snaží rychle získat početní převahu a             
kompletně rozprášit oponenta v co nejkratším čase. Nikdo jim nesmí stát v cestě déle, než je                
nutné! Jsou schopni kontrolovat DRAKY, co zmůžou lidé? 
 
Kostým:  
Barva je černo-žlutá. Většinou preferují těžké zbroje a mohutné zbraně. Zbroje zdobí            
nejčastěji lebkami, kostmi nebo kusy kůže nepřátel/monster co zabili. Obecně je vhodná            
dračí tématika, případně různé nástroje (například řetězy) na jejich kontrolu. Čím větší a             
silnější protivník byl, tím viditelnější a významnější místo si zaslouží trofej. Nepřítel se musí              
třást strachy při pohledu na to, co každý z klanu dokázal vlastnoručně zabít…. A musí vědět,                
že jejich lebky na řadě jako další...  
 
Symboly a ukázky kostýmů: 

Všechny kostýmy jsou super, jen přidat žlutou látku 




